
Preisblatt für Yasawa Island Resort & Spa, Insel Yasawa

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-15 Jahre

Honeymoon Beachfront Bure mit Pool (Vollpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.04.2024 - 31.10.2024 1.060,00 0 Kind bis 0 J.

01.05.2024 - 31.05.2024 1.011,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 31.10.2024 1.049,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 31.03.2025 1.023,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe Beachfront Bure (Vollpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 12 Jahre)
Kinder nur in den "Familienwochen", ansonsten erst ab 16 Jahren

01.05.2024 - 31.05.2024 575,00 1.149,00 468,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.10.2024 594,00 1.188,00 481,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 31.03.2025 582,00 1.163,00 474,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Beachfront Suite (Vollpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 12 Jahre)
Kinder nur in den "Familienwochen", ansonsten erst ab 16 Jahren

01.05.2024 - 31.05.2024 483,00 965,00 407,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.10.2024 499,00 999,00 251,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 31.03.2025 488,00 977,00 412,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen

2 Bedroom Beachfront Bure (Vollpension)
max. 4 Erw. + 4 Kinder (bis 15 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 1.608,00

01.06.2024 - 31.10.2024 1.654,00

01.11.2024 - 31.03.2025 1.627,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Flugtransfer vom Flughafen zum Hotel 337,00 0,00 184,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Flugtransfer vom Hotel zum Flughafen 337,00 0,00 184,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Flugtransfer vom Flughafen zum Hotel 341,00 0,00 186,00
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01.11.2024 - 31.03.2025 Flugtransfer vom Hotel zum Flughafen 341,00 0,00 186,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras Bis zu 2 Gäste pro Zimmer erhalten ab 3 Nächten
Aufenthalt die Flugtransfers zwischen Flughafen und
Hotel kostenfrei.

Gültig in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem
Hotelguthaben und der Ermäßigung von 15%.

29.04.2024 - 31.05.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung ab 6 Nächten Aufenthalt Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Minimum 6 Nächte. Kombinierbar mit den
kostenfreien Transfers und dem Guthaben ab 3
Nächten.

07.10.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung ab 6 Nächten Aufenthalt Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Minimum 6 Nächte. Kombinierbar mit den
kostenfreien Transfers und dem Guthaben ab 3
Nächten.

01.11.2024 - 20.12.2024 Kostenfreie Extras Gäste erhalten ab 3 Nächten Aufenthalt ein Guthaben in
Höhe von FJD 50 pro Zimmer, das auf Ausgaben im
Hotel angerechnet wird.

Gültig in allen Kategorien, Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers und der
Ermäßigung von 15%.

06.01.2025 - 31.03.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung ab 6 Nächten Aufenthalt Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Minimum 6 Nächte. Kombinierbar mit den
kostenfreien Transfers und dem Guthaben ab 3
Nächten.

06.01.2025 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras Gäste erhalten ab 3 Nächten Aufenthalt ein Guthaben in
Höhe von FJD 50 pro Zimmer, das auf Ausgaben im
Hotel angerechnet wird.

Gültig in allen Kategorien, Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers und der
Ermäßigung von 15%.


